
 1 

  ZÁPIS Z VEŘEJNÉHO ZASEDÁNÍ ZO HEJTMÁNKOVICE č.07/21/Z07 

Den konání:    30.8.2021 
Místo konání:     OÚ Hejtmánkovice, zasedací místnost   
Čas konání:              Od 17:00 do 18.30 hodin. 
Přítomni členové ZO:  Harasevič Václav, Pol Josef, Leierová Dana,Harasevič Miroslav, Bc. Jirmanová 

Radka, Sluka Vlastimil, Lanta Libor, Remeš Miroslav 
Omluveni členové ZO: Šrejberová Šárka    
Neomluveni členové ZO:  
Hosté:    
1 Zahájení zasedání zastupitelstva 
Zasedání Zastupitelstva obce Hejtmánkovice bylo zahájeno v 17:00 hodin starostou obce panem Václavem 
Harasevičem. Přítomno bylo 8 členů zastupitelstva, takže zastupitelstvo bylo usnášeníschopné.  
 
Program jednání: 
1. Přivítání přítomných. 

2. Volba ověřovatelů zápisu, návrhové a mandátové komise. 

3. Projednání zápisu ZO č. 06/21/Z06 ze dne 28.6.2021. 

4. Projednání Rozpočtové opatření č. 5 k 31.8.2021.  

5. Projednání Záměru č. 11/2021 obce Hejtmánkovice o změně majetku dle §39, zákona č. 128/2000 Sb. 

6. Projednání Záměru č. 12/2021 obce Hejtmánkovice o změně majetku dle §39, zákona č. 128/2000 Sb. 

7. Projednání cenových nabídek dle Záměru č. 12/2021 obce Hejtmánkovice o změně majetku dle §39, zákona č. 

128/2000 Sb. 

8. Projednání Záměru č. 13/2021 obce Hejtmánkovice o změně majetku dle §39, zákona č. 128/2000 Sb. 

9. Projednání Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene – služebnosti (Citron Group Elektro s. r.o., 

Radvanice). 

10. Různé. 

11. Diskuse.  

12. Závěr.  

PRO: 8  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

ZO 8 hlasy schvalují program jednání. 
 
2 Volba ověřovatelů zápisu. 
Jako ověřovatelé zápisu byli navrženi paní Dana Leierová a pan Libor Lanta.      
PRO: 8  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
ZO 8 hlasy schvalují ověřovatelé zápisu.  
 
3 ZO projednali zápis č. 06/21/Z06 ze dne 28.6.2021. 
PRO: 8  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

ZO 8 hlasy schvalují zápis č. 06/21/Z06 ze dne 28.6.2021. 
 
4 ZO projednali Rozpočtové opatření č. 5 k 31.8.2021 viz příloha. 
PRO: 8  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
ZO 8 hlasy schvalují Rozpočtové opatření č. 5 k 31.8.2021 viz příloha. 
 
5 ZO projednali schválení Záměru č. 11/2021 obce Hejtmánkovice o změně majetku dle §39, zákona č. 128/2000 
Sb. Předmětem záměru prodeje je pozemek p.p.č. 3456/2, druh pozemku TTP o výměře 375 m2. Pozemek vznikl 
rozdělením pozemku p.p.č. 3456 druh pozemku: TTP, dle GP č. 661-158/2021 ze dne 6.7.2021 v k.ú. 
Hejtmánkovice.  
Podmínky prodeje: 



 2 

o Minimální cena podání 10,- Kč /m2. 
o Zájemce o nemovitost doručí cenovou nabídku do 30.8.2021 do 15.00 hodin na Obec Hejtmánkovice, 

Hejtmánkovice 64, 550 01.  
o Nabídka bude označena: POZEMEK p.p.č. 3456/2, NEOTVÍRAT. 
o Nabídky budou projednány 30.8.2021 na veřejném zasedání obce Hejtmánkovice.   

 
PRO: 8            PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
ZO 8 hlasy schvalují Záměr č. 11/2021 obce Hejtmánkovice o změně majetku dle §39, zákona č. 128/2000 Sb. 
Předmětem záměru prodeje je pozemek p.p.č. 3456/2, druh pozemku TTP o výměře 375 m2. Pozemek vznikl 
rozdělením pozemku p.p.č. 3456 druh pozemku: TTP, dle GP č. 661-158/2021 ze dne 6.7.2021 v k.ú. 
Hejtmánkovice.  
 
6 ZO projednali schválení Záměru č. 12 / 2021 obce Hejtmánkovice o změně majetku dle §39, zákona č. 
128/2000 Sb. Předmětem záměru prodeje je bytová jednotka č. 210/1 (způsob využití byt), vymezená podle zák. 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, dosud zapsaná v katastru nemovitostí vedeném 
Katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj se sídlem v Hradci Králové, Katastrální pracoviště Náchod, pro 
obec Hejtmánkovice a kat. území Hejtmánkovice, na listu vlastnictví č. 616, vymezená v budově bytového domu 
č. p. 210, stojící na parc. st. č. 220 v části obce Hejtmánkovice, která je součástí pozemku p. č. st. 220 – zastavěná 
plocha a nádvoří a k tomu náležející podíl na společných částech v rozsahu ideálních 520/2723 na společných 
částech pozemku parc. č. st. 220  – zastavěná plocha a nádvoří, jehož součást tvoří stavba bytového domu č. p. 
210, stojící na pozemku parc. č. st. 220 v části obce Hejtmánkovice, vše zapsáno v katastru nemovitostí pro obec 
Hejtmánkovice a kat. území Hejtmánkovice, na listu vlastnictví č. 617 (dále jen „Předmět prodeje“)“ . 
 

Podmínky prodeje:  

o Nejnižší cena podání  374 614,- Kč (cena je stanovena na základě znaleckého posudku č. 1552/43/2020).  
o Zájemce o nemovitosti doručí cenou nabídku do 30.8.2021 do 15.00 hodin na OÚ Hejtmánkovice, 
Hejtmánkovice 64, 550 01.  
o Obálka bude označena:    „NEOTVÍRAT, BYT č. 1 /210“ 
o Otevření obálek se uskuteční v pondělí 30.8.2021 na veřejném zasedání ZO Hejtmánkovice, které se koná 
od 17.00 hodin. 
o Zastupitelé obce Hejtmánkovice mají rozhodovací právo ve věci prodeje nemovitého majetku.    
 
PRO: 8            PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
ZO 8 hlasy schvalují Záměr č. 12/2021 obce Hejtmánkovice o změně majetku dle §39, zákona č. 128/2000 Sb. 
Předmětem záměru prodeje je bytová jednotka č. 210/1 (způsob využití byt), vymezená podle zák. č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, dosud zapsaná v katastru nemovitostí vedeném 
Katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj se sídlem v Hradci Králové, Katastrální pracoviště Náchod, pro 
obec Hejtmánkovice a kat. území Hejtmánkovice, na listu vlastnictví č. 616, vymezená v budově bytového domu 
č. p. 210, stojící na parc. st. č. 220 v části obce Hejtmánkovice, která je součástí pozemku p. č. st. 220 – zastavěná 
plocha a nádvoří a k tomu náležející podíl na společných částech v rozsahu ideálních 520/2723 na společných 
částech pozemku parc. č. st. 220  – zastavěná plocha a nádvoří, jehož součást tvoří stavba bytového domu č. p. 
210, stojící na pozemku parc. č. st. 220 v části obce Hejtmánkovice, vše zapsáno v katastru nemovitostí pro obec 
Hejtmánkovice a kat. území Hejtmánkovice, na listu vlastnictví č. 617 (dále jen „Předmět prodeje“)“. 
 
7 ZO projednali doručenou cenovou nabídku na bytovou jednotku č.210/1 úplné znění viz Záměr č. 12/2021 
obce Hejtmánkovice.  Zájemce pan Ing. …… nabízí 375 000 Kč.     
RO: 8            PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
ZO 8 hlasy schvalují prodej bytové jednotky č.210/1 podle zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, dosud zapsaná v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Královéhradecký 
kraj se sídlem v Hradci Králové, Katastrální pracoviště Náchod, pro obec Hejtmánkovice a kat. území 
Hejtmánkovice, na listu vlastnictví č. 616, vymezená v budově bytového domu č. p. 210, stojící na parc. st. č. 220 
v části obce Hejtmánkovice, která je součástí pozemku p. č. st. 220 – zastavěná plocha a nádvoří a k tomu 



 3 

náležející podíl na společných částech v rozsahu ideálních 520/2723 na společných částech pozemku parc. č. 
st. 220  – zastavěná plocha a nádvoří, jehož součást tvoří stavba bytového domu č. p. 210, stojící na pozemku 
parc. č. st. 220 v části obce Hejtmánkovice, vše zapsáno v katastru nemovitostí pro obec Hejtmánkovice a kat. 
území Hejtmánkovice, z vlastnictví obce do vlastnictví Ing. ……, bytem ……., 550 01 Broumov, za celkovou kupní 
cenu 375 000 Kč. 
 
8 ZO projednali Záměr č. 13/2021 obce Hejtmánkovice o změně majetku dle §39, zákona č. 128/2000 Sb. 
Předmětem záměru pronájmu je bytová jednotka č. 001 v bytovém domě č.p. 64, v 1. patře, 2+kk, celková 
plocha bytu 77,14 m2 . 
PRO: 8            PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
ZO 8 hlasy schvalují Záměr č. 13/2021 obce Hejtmánkovice o změně majetku dle §39, zákona č. 128/2000 Sb. 
Předmětem záměru pronájmu je bytová jednotka č. 001 v bytovém domě č.p. 64, v 1. patře, 2+kk, celková 
plocha bytu 77,14 m2 . 
 

9 ZO projednali Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene – služebnosti na realizovanou akci 
Hejtmánkovice – knn pro pozemek p.p.č. 639/3, kde bude uloženo nové zemní kabelové vedení.   
PRO: 8            PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
ZO 8 hlasy schvalují Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene – služebnosti na realizovanou akci 
Hejtmánkovice – knn pro pozemek p.p.č. 639/3, kde bude uloženo nové zemní kabelové vedení.  ZO pověřují 
starostu uzavřením smlouvy se společností ČEZ Distribuce, a.s. zastoupenou společností Citron Group Elektro, 
s.r.o.  
 

10 Různé 
 
10.1 ZO projednali odstoupení pana ……. od uzavření kupní smlouvy na bytovou jednotku č. 210/1. 
ZO vzali na vědomí.  
 
10.2 ZO projednali zrušení bodu č. 4, Usnesení č. 02/21/Z02 ze dne 22.2.2021.  
Bod obsahuje: Záměr č. 1/2021 obce Hejtmánkovice o změně majetku dle §39, zákona č. 128/2000 Sb.  Předmětem 
záměru prodeje je „jednotka č. 210/1 (způsob využití byt), vymezená podle zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, dosud zapsaná v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj se 
sídlem v Hradci Králové, Katastrální pracoviště Náchod, pro obec Hejtmánkovice a kat. území Hejtmánkovice, na listu 
vlastnictví č. 616, vymezená v budově bytového domu č. p. 210, stojící na parc. st. č. 220 v části obce Hejtmánkovice, která 
je součástí pozemku p. č. st. 220 – zastavěná plocha a nádvoří a k tomu náležející podíl na společných částech v rozsahu 
ideálních 520/2723 na společných částech pozemku parc. č. st. 220  – zastavěná plocha a nádvoří, jehož součást tvoří 
stavba bytového domu č. p. 210, stojící na pozemku parc. č. st. 220 v části obce Hejtmánkovice, vše zapsáno v katastru 
nemovitostí pro obec Hejtmánkovice a kat. území Hejtmánkovice, na listu vlastnictví č. 617 (dále jen „Předmět prodeje“)“  

 
PRO: 8            PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
ZO 8 hlasy schvalují zrušení bodu č. 4, Usnesení č. 02/21/Z02 ze dne 22.2.2021. 
 
10.3 ZO projednali zrušení bodu č. 9.1, Usnesení č. 02/21/Z02 ze dne 22.2.2021. 
Bod obsahuje: Prodej bytové jednotky č.210/1 podle zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
dosud zapsaná v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj se sídlem v Hradci Králové, 
Katastrální pracoviště Náchod, pro obec Hejtmánkovice a kat. území Hejtmánkovice, na listu vlastnictví č. 616, vymezená 
v budově bytového domu č. p. 210, stojící na parc. st. č. 220 v části obce Hejtmánkovice, která je součástí pozemku p. č. st. 
220 – zastavěná plocha a nádvoří a k tomu náležející podíl na společných částech v rozsahu ideálních 520/2723 na 
společných částech pozemku parc. č. st. 220  – zastavěná plocha a nádvoří, jehož součást tvoří stavba bytového domu č. p. 
210, stojící na pozemku parc. č. st. 220 v části obce Hejtmánkovice, vše zapsáno v katastru nemovitostí pro obec 
Hejtmánkovice a kat. území Hejtmánkovice, z vlastnictví obce do vlastnictví …….., bytem ……., 550 01 Broumov, za celkovou 
kupní cenu 375 000 Kč. 

 
PRO: 8            PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 



 4 

ZO 8 hlasy schvalují zrušení bodu č. 9.1, Usnesení č. 02/21/Z02 ze dne 22.2.2021. 
 
10.4 ZO projednali cenovou nabídku na pozemek p.p.č. 3456/2, druh pozemku TTP o výměře 375 m2. Pozemek 
vznikl rozdělením pozemku p.p.č. 3456 druh pozemku: TTP, dle GP č. 661-158/2021 ze dne 6.7.2021 v k.ú. 
Hejtmánkovice. Zájemce o koupi paní …… nabízí 10 Kč / m2 tj. celkem 3 750 Kč.  
PRO: 8            PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
ZO 8 hlasy schvalují prodej části pozemku p.p.č. 3456 (dle GP č. 661-158/2021 ze dne 6.7.2021 se jedná o 
pozemek p.p.č. 3456/2 o výměře 375 m2 ) v k.ú. Hejtmánkovice z vlastnictví obce do vlastnictví ……., bytem …….., 
550 01 Broumov, za sjednanou kupní cenu 10 Kč / m2, tj. za celkovou kupní cenu 3 750 Kč, s tím že náklady na 
vklad práva do KN uhradí kupující.   
 
10.5 ZO projednali žádost pana …….  o prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 001 v bytovém domě č.p. 64, v 1. 
patře, 2+kk, celková plocha bytu 77,14 m2 . ZO navrhují pronájem na období jednoho roku, výše nájemného 
zůstává beze změny.  
PRO: 8            PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
ZO 8 hlasy schvalují pronájem bytové jednotky č. 001 v bytovém domě č.p. 64, v 1. patře, 2+kk, celková plocha 
bytu 77,14 m2 panu …… na dobu určitou s účinností od 1.8.2021 do 31.7.2022, výše nájemného zůstává beze 
změny.  
 
10.6 ZO projednali žádost pana …… o rozdělení pozemku p.p.č. 3551, druh pozemku TTP o výměře 35 844 m2 
 k.ú. Hejtmánkovice za účelem odkoupení jeho části.   
PRO: 8            PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
ZO 8 hlasy schvalují rozdělení pozemku p.p.č. 3551, druh pozemku TTP o výměře 35 844 m2 , k.ú. Hejtmánkovice.  
 
10.7 ZO projednali žádost paní Bc. ……. a paní Ing. …….. o pronájem nebytových prostor v budově PFKC 
Hejtmánkovice za účelem podnikání v oblasti administrativní činnosti.   
PRO: 1            PROTI: 5  ZDRŽEL SE: 2 
ZO 5 hlasy zamítají pronájem nebytových prostor v budově PFKC Hejtmánkovice za účelem podnikání v oblasti 
administrativní činnosti paní Bc. ……. a paní Ing. ……., z důvodu, že tato činnost není v souladu s pravidly o 
poskytnutí dotace na projekt PFKC Hejtmánkovice. 
 
10.8 ZO byli seznámeni s výsledkem přezkoumání hospodaření obce Hejtmánkovice za období 1.1.2021-
17.8.2021. Přezkoumání provedli kontroloři Krajského úřadu KHK. Při dílčím přezkoumání hospodaření obce a při 
přezkoumání hospodaření územního celku za předchozí roky nebyly zjištěny chyby a nedostatky.   
ZO vzali na vědomí.  
 
11 Diskuze byla vedena k jednotlivým bodům při jejich projednávání.  

 
12 Závěr Pan starosta se rozloučil s přítomnými a ukončil zasedání ZO v 18.30 hodin. 
 
Přílohy zápisu: Prezenční listina. 

Pozvánka na veřejné zasedání zastupitelstva Obce Hejtmánkovice. 
Rozpočtové opatření č. 5 k 31.8.2021 viz příloha. 

Zapisovatelka: Lenka Harasevičová 
 
Ověřovatelé: ………………..................                 …………………………………….. 
                    Libor Lanta                                          Dana Leierová 
 
                        
                   …….…………………………………                                               …..………………………………………  
               Václav Harasevič, starosta                   Josef Pol, místostarosta 

 



 5 

USNESENÍ č.07/21/Z07 z jednání ZO Hejtmánkovice 
konaného dne 30.8.2021 

ZO volí: 
 
Jako ověřovatelé zápisu byli navrženi paní Dana Leierová a pan Libor Lanta.     

ZO schvaluje: 
 
1 Program jednání.  
 
2 Volbu ověřovatelů zápisu. 
 
3 Zápis č. č. 06/21/Z06 ze dne 28.6.2021.  
 
4 Rozpočtové opatření č. 5 k 31.8.2021 viz příloha. 
 
5 Záměr č. 11/2021 obce Hejtmánkovice o změně majetku dle §39, zákona č. 128/2000 Sb. 
Předmětem záměru prodeje je pozemek p.p.č. 3456/2, druh pozemku TTP o výměře 375 m2. Pozemek vznikl 
rozdělením pozemku p.p.č. 3456 druh pozemku: TTP, dle GP č. 661-158/2021 ze dne 6.7.2021 v k.ú. 
Hejtmánkovice.  

 
6 Záměr č. 12/2021 obce Hejtmánkovice o změně majetku dle §39, zákona č. 128/2000 Sb. Předmětem záměru 
prodeje je bytová jednotka č. 210/1 (způsob využití byt), vymezená podle zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, dosud zapsaná v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro 
Královéhradecký kraj se sídlem v Hradci Králové, Katastrální pracoviště Náchod, pro obec Hejtmánkovice a kat. 
území Hejtmánkovice, na listu vlastnictví č. 616, vymezená v budově bytového domu č. p. 210, stojící na parc. st. 
č. 220 v části obce Hejtmánkovice, která je součástí pozemku p. č. st. 220 – zastavěná plocha a nádvoří a k tomu 
náležející podíl na společných částech v rozsahu ideálních 520/2723 na společných částech pozemku parc. č. st. 
220  – zastavěná plocha a nádvoří, jehož součást tvoří stavba bytového domu č. p. 210, stojící na pozemku parc. 
č. st. 220 v části obce Hejtmánkovice, vše zapsáno v katastru nemovitostí pro obec Hejtmánkovice a kat. území 
Hejtmánkovice, na listu vlastnictví č. 617 (dále jen „Předmět prodeje“)“. 
 
7 Prodej bytové jednotky č.210/1 podle zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
dosud zapsaná v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj se sídlem 
v Hradci Králové, Katastrální pracoviště Náchod, pro obec Hejtmánkovice a kat. území Hejtmánkovice, na listu 
vlastnictví č. 616, vymezená v budově bytového domu č. p. 210, stojící na parc. st. č. 220 v části obce 
Hejtmánkovice, která je součástí pozemku p. č. st. 220 – zastavěná plocha a nádvoří a k tomu náležející podíl na 
společných částech v rozsahu ideálních 520/2723 na společných částech pozemku parc. č. st. 220  – zastavěná 
plocha a nádvoří, jehož součást tvoří stavba bytového domu č. p. 210, stojící na pozemku parc. č. st. 220 v části 
obce Hejtmánkovice, vše zapsáno v katastru nemovitostí pro obec Hejtmánkovice a kat. území Hejtmánkovice, 
z vlastnictví obce do vlastnictví Ing. ……., bytem ……, 550 01 Broumov, za celkovou kupní cenu 375 000 Kč. 
 
8 Záměr č. 13/2021 obce Hejtmánkovice o změně majetku dle §39, zákona č. 128/2000 Sb. Předmětem záměru 
pronájmu je bytová jednotka č. 001 v bytovém domě č.p. 64, v 1. patře, 2+kk, celková plocha bytu 77,14 m2 . 
 
9 Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene – služebnosti na realizovanou akci Hejtmánkovice – 
knn pro pozemek p.p.č. 639/3, kde bude uloženo nové zemní kabelové vedení.  ZO pověřují starostu uzavřením 
smlouvy se společností ČEZ Distribuce, a.s. zastoupenou společností Citron Group Elektro, s.r.o.  
 
10.2 Zrušení bodu č. 4, Usnesení č. 02/21/Z02 ze dne 22.2.2021. Bod obsahuje: Záměr č. 1/2021 obce Hejtmánkovice 
o změně majetku dle §39, zákona č. 128/2000 Sb.  Předmětem záměru prodeje je „jednotka č. 210/1 (způsob využití byt), 
vymezená podle zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, dosud zapsaná v katastru nemovitostí 



 6 

vedeném Katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj se sídlem v Hradci Králové, Katastrální pracoviště Náchod, pro 
obec Hejtmánkovice a kat. území Hejtmánkovice, na listu vlastnictví č. 616, vymezená v budově bytového domu č. p. 210, 
stojící na parc. st. č. 220 v části obce Hejtmánkovice, která je součástí pozemku p. č. st. 220 – zastavěná plocha a nádvoří a 
k tomu náležející podíl na společných částech v rozsahu ideálních 520/2723 na společných částech pozemku parc. č. st. 220 
 – zastavěná plocha a nádvoří, jehož součást tvoří stavba bytového domu č. p. 210, stojící na pozemku parc. č. st. 220 
v části obce Hejtmánkovice, vše zapsáno v katastru nemovitostí pro obec Hejtmánkovice a kat. území Hejtmánkovice, na 
listu vlastnictví č. 617 (dále jen „Předmět prodeje“)“  

 
10.3 Zrušení bodu č. 9.1, Usnesení č. 02/21/Z02 ze dne 22.2.2021. Bod obsahuje: Prodej bytové jednotky č.210/1 
podle zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, dosud zapsaná v katastru nemovitostí vedeném 
Katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj se sídlem v Hradci Králové, Katastrální pracoviště Náchod, pro obec 
Hejtmánkovice a kat. území Hejtmánkovice, na listu vlastnictví č. 616, vymezená v budově bytového domu č. p. 210, stojící 
na parc. st. č. 220 v části obce Hejtmánkovice, která je součástí pozemku p. č. st. 220 – zastavěná plocha a nádvoří a 
k tomu náležející podíl na společných částech v rozsahu ideálních 520/2723 na společných částech pozemku parc. č. st. 220 
 – zastavěná plocha a nádvoří, jehož součást tvoří stavba bytového domu č. p. 210, stojící na pozemku parc. č. st. 220 
v části obce Hejtmánkovice, vše zapsáno v katastru nemovitostí pro obec Hejtmánkovice a kat. území Hejtmánkovice, 
z vlastnictví obce do vlastnictví …….., bytem ……., 550 01 Broumov, za celkovou kupní cenu 375 000 Kč. 
 

10.4 Prodej části pozemku p.p.č. 3456 (dle GP č. 661-158/2021 ze dne 6.7.2021 se jedná o pozemek p.p.č. 3456/2 
o výměře 375 m2 ) v k.ú. Hejtmánkovice z vlastnictví obce do vlastnictví ……., bytem …….., 550 01 Broumov, za 
sjednanou kupní cenu 10 Kč / m2, tj. za celkovou kupní cenu 3 750 Kč, s tím že náklady na vklad práva do KN 
uhradí kupující.   

 
10.5 Pronájem bytové jednotky č. 001 v bytovém domě č.p. 64, v 1. patře, 2+kk, celková plocha bytu 77,14 m2 

panu ……. na dobu určitou s účinností od 1.8.2021 do 31.7.2022, výše nájemného zůstává beze změny.  
 
10.6 Rozdělení pozemku p.p.č. 3551, druh pozemku TTP o výměře 35 844 m2 v k.ú. Hejtmánkovice.  
 
 

ZO zamítá: 
 
10.7 Pronájem nebytových prostor v budově PFKC Hejtmánkovice za účelem podnikání v oblasti administrativní 
činnosti paní Bc. …….. a paní Ing. ……., z důvodu, že tato činnost není v souladu s pravidly o poskytnutí dotace na 
projekt PFKC Hejtmánkovice. 
 
 
ZO bere na vědomí: 
 
10.1 Odstoupení pana …… od uzavření kupní smlouvy na bytovou jednotku č. 210/1. 
 
10.8 Přezkoumání hospodaření obce Hejtmánkovice za období 1.1.2021-17.8.2021. Přezkoumání provedli 
kontroloři Krajského úřadu KHK. Při dílčím přezkoumání hospodaření obce a při přezkoumání hospodaření 
územního celku za předchozí roky nebyly zjištěny chyby a nedostatky.   
 
 

ZO nerozhodlo: 
 
 
starosta  


